
Ha ocHoBy ynaHa 17. OpnyKe o 6yyeTy rpapa HoBor Capa 3a 2022. ropyHy ("Cny>+<6eHvi /11,1CT rpapa HoBor 
Calla", 6poj 56/2114 25/22), rpa„o,cRy npaBo6paHfrinau, poHocv 

PEWEHDE 

0 M3MEHAMA OMFIAHCMJCK0111/1AHA 

npmxogA m 11PMMAFbA M PACXOLI,A H H3LATAKA 

nPABOBPAHM/lAWTBA IPARA HOBO!" CARA 

3A 2022.10111E1Y 

Y cl)wHaHcmjcKom nnaHy npfrixopa ki npmmai-ba 1,1 pacxopa vi H3pa-raKa lipaBo6paHwnaw-rBa rpapa HoBor 

CaAa 3a 2022. ropm Hy, 6poj: Jr1-21/2022 op, 05.01.2022. ropmHe, J11-21/2022-1 op 09.03.2022. ropmHe fri J1-1-

21/2022-2 op 08.02.2022. ropyHe (y ,paibem TeKcTy: OfriHaHcyjcw nnaH), y Ta4K11 I, 1,13HOC: "58.513.648,00" 
3amei-byje ce 1,13HOCOM „59.113.648,00" pmHapa. 

II 

Y TaLiRvi II, Ta6ena Koja je cacTaBHvipeo oBor cfmHaHcwjcKor nnaHa, roeFba ce w rnacki: 



PEilYB/lOKA CPBMJA 

AYTOHOMHA110KPAJOHA BOJBOAOHA 

[PM HOBO CAA 

FIPABOBPAHI/1/1AWTBO [PA) A HOBO CAAA 

Bpoj: JI1-21/2022-3 

AaHa: 01.07.2022. ropmHe 

HOBO CAA 

III 

OBo pewee c-ryna Ha chary gaHOIV1AoHowet-ba. 
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, 1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 11 14 

59.134:6406 22 htiAtogtiA 	Atuttitiftic —ifoti' r CA AA 
22.01 11PABOBPAHIVIAWTBO IPA,L1,A HOBOI CALI,A 59.113.648,00 

330 CyAoBil 59.113.648,00 
0602 nporpam 15: OnwTe ycnyre noKanKe carvioynpaae 59.113.648,00 

0602- 

0004 
rIA: OrILUTIIHCK0 / rpaAcKo npaBo6paHmriawmo 59.113.648,00 

510 411 Mine, AoAaum 0 HaKHaAe 3anocnemix (3apaAe) 45.077.613,00 
01 510.01 4111 flnaTe, gogai4o V HaRHage 3anocneHox  45.077.613,00 

511 412 Cowijanfoi AonpmHoci4 Ha 'repel.  nocnoAaBusa 7.280.035,00 
01 511.01 4121 AonpoHoc 3a neH3kijcKo V fr1I-188/1 0ACK0 ockirypai-be 4.958.537,48 

01 511.02 4122 AonpoHoc 3a 3gpaacTaeHo ockirypai-be 2.321.497,52 

512 413 HaKHaAe y HaTYPI4  358.000,00, 
358.000,00 01 512.01 4131 HaKHag,e y HaTypv 

513 414 CoLkwjanHa AaBal-ba 3anocneHrima  2.013.000,00 

01 513.01 4141 
VIcnriaTa HaRHaga 3a 	pee ogcycraoaat-ba ca nocria 

Ha TepeT ckoHgoaa 
240.000,00 

01 513.02 4143 OTnpeMHVHe 0 nomotm 270.000,00 

01 513.03 4144 
Flomob y megkiu,o 	L HcKom neleHDy 3anocrieHor 0/10 

LinaHoaa y)-Ke nopogouie 0 gpyre norvioim 3anocneHom 
. 

1.503.000,00 

514 415 HaKHaAe TpowKoBa 3a 3anocneHe 785.000,00 
01  514.01  4151 HaKHage TpowKoaa 3a 3anocrieHe 785.000,00 

515 416 HarpaAe 3anocneHmma 0 ocranii noce6HH pacx0A14  190.000,00 
01 515.01 4161 Harpage 3anocneHoma ki ocTaiiki noce6Hv pacxogv 190.000,00 

516 421 CTaf1H14 TpowKosm 10.000,00 
01  516.01 4211 TpOLLJKOB0 nnamor npomeTa V 6aHKapci<kix yolyra 10.000,00 

517 422 TpowKoBm nrosai-ba 421.000,00 
01 517.01 4221 TpowKoav cily)+<6eHkix nyToaaHDa y 3eM/b0 225.000,00 

01 517.02 4222 TpowKoaki cny>+<6eHmx nyToaaHDa y 1,1HOCTpaHCTBO 196.000,00 

518 423 , Ycnyre no yroBopy 2.377.000,00 
01 518.01 4233 -lyre o6pa3oaal-ba vi ycaepwaaaRpa 3anocrieHkix _Yu 377.000,00 

i 01 518.02 4235 CTpyLiHe ycnyre 2.000.000,00 , 
519 463 TpaHc4epm ocTanmm Hmsomma BnacTm 600.000,00 

01  519.01 4631 TeRyby TpaHccl)epv ocranym HIABooma Briacro 600.000,00 

520 483 HoaHaHe Ka3He m neHanm no pewel-by cyAosa 1.000,00 

i 01 520.01 4831 HoaLiaHe Ka3He fri neHano no pewei-by cygoaa 1.000,00 

521 485 
HaKHaAa wTeTe 3a nospeAe 111111 urreTy HaHeTy OA 

crpaHe Apmaemmx opraHa 
1.000,00 

01 521.01 4851 
HaKHapa urreTe 3a noapege ono inTeTy HaHeTy og 

c-rpaHe gp*aaHox opraHa 
1.000,00 



0 PA3 /10)K El-bE 

Y cKnap,y ca HnaHom 17. 0AnyKe o 6yyeTy rpayn,a HoBor Cap,a 3a 2022. rop,mHy („Cny>K6eHm 

TIMCT rpap,a HoBor Cap,a", 6p. 56/21 1,1 25/22) crapewmHa, KOjkl pyKoBoAm AmpeRTHmm KOpMCHMKOM, 

AOHOCV1 CIMHaHaljCKM nnaH AmpeRTHor KopvicHmKa, y KojeM ce mcKa3yjy cpep,o-Ba M3 6yyera 
pacnope1eHa no eKOHOMCK0j, Ch/HKU,M0Haf1H0j M nporpamcKoj KflacfricimKaumjm, Vt KnacmcfmKawijm 
no m3Bopmma cl)mHaHcmpaFba. 

rlona3etim op, HaBeAeHor, rpaAcKm npaBo6paHmnau, p,oHeo je 05.01.2022. rop,vme 

ci)mHaHcmjcKm nnaH npmxopa Vi npmmaH,a V1 pacxop,a v1 m3AaTaKa 1-IpaBo6paHmnaLuTBa rpap,a HoBor 

Cap,a 3a 2022. ropmHy, a 08.02.2022. rop,mHe 14 09.03.2022. ropmHe m3meHe MCT01. 

HoBe v13meHe cl)mHaHcmjcKor nnaHa lipaBo6paHmnawTBa 1-pap,a HoBor Cap,a 3a 2022. royomHy, 
ycneAmne cy HaKOH fooHoweH..a 0AnyKe o m3meHama v1 toonyHama 0AnyKe o 6yyeTy rpap,a HoBor 
CaAa 3a 2022. ropmHy („Cny>K6eHm TIMCTI-pap,a HoBor Cap,a", 6poj 25/22), Kojy je CKynurrkma 1-parga 
HoBor CaAa AoHena 27.06.2022. roAmHe. 

HaBeAeHom 0AnyKom, 32 pa3Ae0 22 ElpaBo6paHmnawmo rpap,a HoBor Cain,a yrnepeH je 

HO6U o6uM cpeacmoso y yKynHom u3Hocy oa 59.113.648,00 auHapa, a pe3ynTaT je cneAetie 
m3meHe: 

flporpaM 15 — OnwTe ycnyre noKanHe camoynpaBe (wmclapa 0602)  

flA — OrlUJTMHCK0 / rpaAcKo npaBo6paHmnaurrBo (wmcbpa 0602-0004)  

cOYFIKumia 330 — CYP,OBIl  

Ha no3mu,kijm 6yyeTa 513, eKOHOMCKa KnacmckmKaumja 414 - Cou,mjanHa AaBal-ba 

3anocneHfrima, no3mu,mja c1)1,1HaHCMjCKOr nnaHa 513.03, CHHTeTMKa 4144 — 1-lomo1i y 

mep,mumHcKom net-lel-by 3anocneHor mni4 LinaHoBa yme nopop,mu,e m Apyre n0M011V 

3anocneHom, 3a 1,13B0p clmHaHcmpaFba 01 — OnWTV npmxop,m v1 npmmaFba 6yyeTa, 

o6e36e1)eHa cy Aop,ama cpep,cTcBa y 1,13H0Cy OA 600.000,00 A iiHapa, 3a mcnnaTy 

conmp,apHe nomotim, y cKnayn,y ca flpaBmnHmKom o convyn,apHoj nomotim 3anocneHmma 

6poj: 11-020-4/2019-36/s1 op, 04. jyna 2019. rop,i4He. 

Y cKnargy ca HaBeAeHVM, Aaje ce Ta6enapHy npernep, m3meFbeHmx no3mumja cl)mHaHcmjcKor 

nnaHa 1-1paBo6paHmnawTBal-pap,a HoBor Cap,a 3a 2022. rop,mHy: 
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IlnaHfripaHa 

cpergcTea npe 

vi3meHe 

03meHe 

linaHvipaHa 

cpeAcTBa 

HaKOH w3meHe 

1 2 	.. 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
'22 IIPABO6PAHW1AWISOIPAAA HoBor CAAA 58513.648,0V . 	' 

22.01 rIPABORAHWIAWTBO IPARA HOBO!" CAAA 58.513.648,00 600.000,00 59.113.648,00 
'-330 Cmoak, 58.513.648,00 600.000,00 59.113.648,00 

0602 flporpaM 15: OnwTe ycnyre noKaruie camoynpaee 58.513.648,00 600.000,00 59.113.648,00 
0602- 

0004 
nA: OrIWTNHCK0 / rpaAcKo npaeo6paKrinaturao 58.513.648,00 600.000,00 59.113.648,00 

•,,- 
513 414 CoumjanKa Aaaatba aanocnetairvia 1.413.000,00 

, 
600.000,00 2.013.000,00 

X01 513.01 4141 Vcnna -ra Ha RHaga 3a apeme oAcyc-raoaai-ba ca 240.000,00 0,00 240.000,00 

'01 513.02 4143 arnpemHwHew nomohv 270.000,00 0,00 270.000,00 
air 

01 513.03 

r• 

4144 

flomob y megmAkiHcKom ne4eEby3anocneHor kInv 

LinaHoBa yx<e nopogvNe ki Apyre nomotm 

3a nocneHom 

903.000,00 600.000,00 1.503.000,00 
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CpeACTBB H3 

6ypeTa 
JaHyap - JyH Jyn ABryci-  CenTem6ap OKTo6ap HoBeM6ap Lkeu,em6ap 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

22 F1PABO6PAH14/1AWTBO rPAgA HOBOF OA/ A 59.113.648,00 29.786.324,00 4.883.387,34 4.743.387,34 4.960.387,32 5.303.387,34 4.693.387,34 4.743.387,32 

22.01 11PABO6PAH1inALUTBO FPALIA HOBOI CA,RA 59.113.648,00 29.786.324,00 4.883.387,34 4.743.387,34 4.960.387,32 

' •••••••••••••• 	' 

5.303.387,34 4.693.387,34 4.743.387,32 

330 CyAospi 59.113.648,00 29.786.324,00 4.883.387,34 4.743.387,34 4.960.387,32 5.303.387,34 4.693.387,34 4.743.387,32 

0602 flporpam 15: 011WTe ycriyre noKanHe camoynpaBe 59.113.648,00 29.786.324,00 4.883.387,34 4.743.387,34 4.960.387,32 5.303.387,34 4.693.387,34 4.743.387,32 

0602- 

0004 
flA: 011WTHHCK0 i rpaAcKo npaso6paminawTno 59.113.648,00 29.786.324,00 4.883.387,34 4.743.387,34 4.960.387,32 5.303.387,34 4.693.387,34 4.743.387,32 

510 411 finaTe, A0A.1414 H HaKHaAe 3anoulemix (3.PaA.) 45.077.613,00 22.538.806,50 3.756.467,75 3.756.467,75 3.756.467,75 3.756.467,75 3.756.467,75 3.756.467,75 

- 01 510.01 4111 , F1na -re, Aop,aum H HaKHaTte 3anocneHFix 45.077.613,00 22.538.806,50 3.756.467,75 3.756.467,75 3.756.467,75 3.756.467,75 3.156.461,75 3.756.467,75 
511 412 Co4ijanH. AonpmHocti Ha TepeT nocnoAasga 7.280.035,00 3.640.017,50 606.669,59 606.669,59 606.669,57 606.669,59 606.669,59 606.669,57 

01 511.01 4121 gonpl4Hoc 3a neH3mjcKo Fi FIHBaningcKo ocFirypaFbe 4.958.537,48 2.479.268,74 413.211,46 413.211,46 413.211,45 413.211,46 413.211,46 413.211,45 
01 511.02 4122 ,EI,onpv1Hoc 3a 3ApaBc-rBeHo ociirypaFbe 2.321.497,52 1.160.748,76 193.458,13 193.458,13 193.458,12 193.458,13 193.458,13 193.458,12 

512 413 HaKHaAe y HaTYPH 358.000,00 149.000,00 24.833,33 24.833,33 24.833,34 24.833,33 24.833,33 84.833,34 
01_ 512.01 4131 HaKHaAe y HaTypFi 358.000,00 149.000,00 24.833,31 24 8 ii,i3 24.833,34 24.81-3,3-3 24.833,33 84.833,34 

513 414 .. CoLtHjanHa Aasa,ba 3anoc.nethima 2.013.000,00 1.273.000,00 80.000,00 0,00 60.000,00 600.000,00 0,00 0,00 

01 513.01 4141 
1,1cnna-ra HaBHaro 3a Bpeme o,n,cyci-BoBaFba ca nocna Ha -repel-

cpoH,Bosa 
240.000,00 240.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01 513.02 4143 0-rnpemH.He 1,1 PON1Ohl4 270.000,00 270.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01 513.03 4144 
flomot-i y me,columHcRom negelby 3anocneHor FinFi vnaHoBa y. e 

nopo,n,mu,e LI Apyre nomot. 3anocneHom 
1.503.000,00 763.000,00 80.000,00 0,00 60.000,00 600.000,00 0,00 0,00 

514 415 HaKHaAe TpowKosa 3a 3anoc.neHe 785.000,00 392.500,00 65.416,67 65.416,67 65.416,66 65.416,67 65.416,67 65.416,66 
01 514.01 4151 Haimaile TpowKoBa 3a 3anocneHe 785.000,00 392.500,00 65.416,67 65.416,67 65.416,66 65.416,67_ 65.416,67 65.416,66 

515 416 HarpaAe 3anocneHuma H 0c-fa/Ili noce6Hm pacx0A. 190.000,00 190.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

------ 
01 515.01 4161 11. pane 3anocneHmma Fi ocTano noce6He pacmck. 190.000,00 190.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

516 421 CTBAHH TpowKosm 10.000,00 10.060;66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
01 516.01 _ 4211 IpowKomi nnaTHor npomeTa Fi 6aHKapcmix ycnyra 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 

517 422 TpowKose nyrooaPba 421.000,00 301.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 
01 517.01 4221 Tpoweoev cnymi6eHmx fly-1-08.31.a y3emfbm 225.000,00 105.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 
01 517.02 4222 Tpoweoee cny.6eHFix nyroBaFba y viHoc-rpaHcmo 196.000,00 196.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

518 423 Ycnyre no yrosopy 2.377.000,00 990.000,00 300.000,00 240.000,00 277.000,00 200.000,00 190.000,00 180.000,00 
01 518.01 4233 Ycnyre o6pa3oBaFba m ycaBpwaBaFba 3anocnemix 377.000,00 340.000,00 0,00 0,00 37.000,00 0,00 0,00 0,00 
01 518.02 4235 Ci-pyvHe ycnyre 2.000.000,00 650.000,00 300.000,00 240.000,00 240.000,00 200.000,00 190.000,00 180.000,00 

519 463 , TpaHc.epti °cranium mil:wpm. Imam/ 600.000,00 300.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
01 519.01 4631 leKytm TpaHccf,epfri ocranFtm HFthooma BflaCTII 600.000,00 300.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

520  483 HowiaHe Ka3He m neHanw no pewerby cyAosa 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
01 520.01 4831 liowlaHe Ka3He 14 neHany no pewei,y cyjkoBa 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

521 485 
HaKHaAa unere 3a nospeAe Him wren HaHery 0A crpaHe 

AP.aaHrlx oKaHa 
1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01 521 01 4851 1.000,00 
HaeHa,L3a wTeTe 3a noBpeTke 11/114 wTery HaHeTy 0,11 c-rpaHe 

Ap>BaBHpix opraHa 
1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

f paRcKm npaeo paHmnau, 

flmgmja Japama3 Jima/luta 
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